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Madrid 21 de febrero de 2011, 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 
escrito a comunicar el siguiente 
 

HECHO RELEVANTE 

 
CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 
informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 
contrato (19 de noviembre de 2010 a 18 de febrero de 2011), que describe en la siguiente 
tabla. 
 

 
 
 
Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 
 

Saldo cuenta acciones: 37.121 
Saldo cuenta efectivo: €546.838 

 
 
Atentamente 
 
 
 
 
Rafael Catalá Polo 
Secretario General y del Consejo de Administración 
 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 11.436   €767.721 
Compras 54.531 €468.422 €8,59  
Ventas 28.846 €247.539 €8,58  
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Anexo 
 
Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 
comprendido entre el 19 de noviembre de 2010 y el 18 de febrero de 2011: 

     

FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€)
SALDO ACCIONES 

en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 

CC (€)

18/11/2010 11.436                     767.721
19/11/2010 COMPRA 100 7,97 797 11.536                     766.924
19/11/2010 VENTA 228 7,99 1.822 11.308                     768.746
22/11/2010 VENTA 2.299 8,13 18.696 9.009                       787.442
23/11/2010 VENTA 2.009 8,26 16.599 7.000                       804.041
23/11/2010 COMPRA 521 8,00 4.168 7.521                       799.873
24/11/2010 COMPRA 215 7,94 1.707 7.736                       798.166
25/11/2010 COMPRA 264 8,05 2.125 8.000                       796.041
26/11/2010 COMPRA 1.000 7,97 7.965 9.000                       788.076
29/11/2010 COMPRA 2.017 7,89 15.908 11.017                     772.169
30/11/2010 VENTA 443 8,00 3.544 10.574                     775.713
30/11/2010 COMPRA 3.773 7,82 29.514 14.347                   746.198
01/12/2010 VENTA 3.057 8,05 24.606 11.290                     770.804
01/12/2010 COMPRA 503 7,80 3.923 11.793                     766.881
02/12/2010 VENTA 865 8,22 7.111 10.928                     773.993
03/12/2010 VENTA 28 8,10 227 10.900                     774.219
06/12/2010 COMPRA 100 8,13 813 11.000                     773.406
07/12/2010 COMPRA 100 8,19 819 11.100                     772.587
08/12/2010 COMPRA 100 8,15 815 11.200                     771.772
09/12/2010 VENTA 1.598 8,30 13.268 9.602                       785.041
10/12/2010 VENTA 202 8,26 1.669 9.400                       786.709
10/12/2010 COMPRA 100 8,35 835 9.500                       785.874
13/12/2010 VENTA 3.500 8,44 29.525 6.000                       815.399
14/12/2010 VENTA 1.000 8,66 8.659 5.000                       824.058
15/12/2010 VENTA 500 8,78 4.390 4.500                       828.448
20/12/2010 COMPRA 980 8,45 8.282 5.480                       820.166
21/12/2010 VENTA 500 8,75 4.373 4.980                       824.539
22/12/2010 COMPRA 500 8,50 4.250 5.480                       820.289
23/12/2010 COMPRA 500 8,40 4.200 5.980                       816.089
27/12/2010 COMPRA 1.020 8,50 8.670 7.000                       807.419
28/12/2010 VENTA 239 8,47 2.024 6.761                       809.443
28/12/2010 COMPRA 500 8,33 4.165 7.261                     805.278
03/01/2011 COMPRA 1.365 8,33 11.368 8.626                       793.910
04/01/2011 VENTA 1.626 8,97 14.588 7.000                       808.498
05/01/2011 COMPRA 500 8,90 4.450 7.500                       804.048
06/01/2011 COMPRA 1.250 8,76 10.955 8.750                       793.093
07/01/2011 COMPRA 3.000 8,71 26.119 11.750                     766.974
10/01/2011 VENTA 941 8,70 8.187 10.809                     775.161
10/01/2011 COMPRA 941 8,58 8.071 11.750                     767.090
14/01/2011 COMPRA 100 8,90 890 11.850                     766.200
17/01/2011 VENTA 500 9,00 4.500 11.350                     770.700
19/01/2011 COMPRA 100 9,00 900 11.450                     769.800
20/01/2011 VENTA 500 9,00 4.500 10.950                     774.300
20/01/2011 COMPRA 250 8,81 2.203 11.200                     772.098
24/01/2011 VENTA 1.275 9,10 11.603 9.925                       783.701
24/01/2011 COMPRA 1.275 8,98 11.453 11.200                     772.248
25/01/2011 COMPRA 3.000 8,90 26.697 14.200                     745.551
26/01/2011 COMPRA 100 8,98 898 14.300                     744.653
27/01/2011 VENTA 666 9,11 6.069 13.634                     750.722
27/01/2011 COMPRA 866 8,94 7.738 14.500                     742.984
28/01/2011 VENTA 290 9,01 2.612 14.210                     745.596
28/01/2011 COMPRA 1.826 8,86 16.173 16.036                     729.423
31/01/2011 VENTA 500 9,03 4.513 15.536                     733.935
31/01/2011 COMPRA 1.314 8,82 11.591 16.850                   722.344
01/02/2011 VENTA 1.010 9,27 9.366 15.840                     731.710
01/02/2011 COMPRA 2.410 8,91 21.470 18.250                     710.240
02/02/2011 VENTA 1.500 9,01 13.510 16.750                     723.750
02/02/2011 COMPRA 2.426 8,93 21.659 19.176                     702.091
03/02/2011 VENTA 41 8,95 367 19.135                     702.458
03/02/2011 COMPRA 3.502 8,91 31.198 22.637                     671.261
04/02/2011 COMPRA 3.363 8,86 29.813 26.000                     641.448
07/02/2011 VENTA 2.280 8,91 20.310 23.720                     661.759
07/02/2011 COMPRA 2.000 8,89 17.785 25.720                     643.973
08/02/2011 VENTA 148 8,98 1.329 25.572                     645.302
08/02/2011 COMPRA 1.700 8,82 15.002 27.272                     630.301
09/02/2011 COMPRA 1.750 8,70 15.220 29.022                     615.081
10/02/2011 COMPRA 100 8,72 872 29.122                     614.209
14/02/2011 COMPRA 250 8,58 2.145 29.372                     612.064
15/02/2011 VENTA 200 8,73 1.746 29.172                     613.810
16/02/2011 VENTA 300 8,80 2.640 28.872                     616.450
16/02/2011 COMPRA 600 8,62 5.170 29.472                     611.280
17/02/2011 VENTA 1 8,70 9 29.471                     611.288
18/02/2011 VENTA 600 8,63 5.177 28.871                     616.465
18/02/2011 COMPRA 8.250 8,44 69.628 37.121                     546.838

 


